establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas N° 13.064. 

Artículo 2°_ Adjudícase la Obra "Programa Prioridad Peatón Calle Suipacha desde 
Av. Santa Fe hasta Rivadavía y calle Tacuarí desde Rivadavia hasta Av. De Mayo" a la 
firma Cunumi SA por un Monto total de la Oferta de PESOS TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
CON 21/00 ($ 3.431.499,21); 

Artículo 3°.- Dicho gasto se imputará a la Partida Presupuestaria correspondiente 

Artículo 4°-Regístrese, publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos 
Aires y en el sitio de Internet del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires 
(www.compras.buenosaires.gov.ar).